CÂMARA MUNICIPAL DE ARIRANHA
  ESTADO DE SÃO PAULO

C.N.P.J.:  51.840.643/0001-84

         Rua: Barão do Rio Branco, 414 – Telefone: (17) 3576-1690 – CEP: 15.960-000

E-mail: camara@camaraariranha.sp.gov.br

INDICAÇÃO Nº. 218/2025

    A Vereadora subscritora da presente, motivada pelo apelo da

população, mui respeitosamente vem à presença de Vossa Excelência, o Sr. Prefeito

Municipal Emerson Antonio Trovó, reiterar a INDICAÇÃO Nº 052/2025, no sentido

de que sejam tomadas as providências cabíveis a fim de que sejam realizados imediatos

reparos no CAMPO SOCIETY DENOMINADO “RAFAEL RAMPIM MOTTA”,

popularmente conhecido como “ARENINHA”, a pedido da população ariranhense, em

especial os jovens que utilizavam o local para treinos e lazer.

J U S T I F I C A T I VA

   Considerando que até o presente momento não foram

realizados a reforma e os reparos no Campo Society denominado “Rafael Rampim Motta”,

popularmente conhecido como “ARENINHA”, local de lazer da população, se faz

necessário que se proceda com a reforma e imediatos reparos, para que este possa ser

utilizada novamente com segurança.

   Pelo exposto, proponho a presente Indicação, certa de que

Vossa Excelência dispensará atenção à mesma em favor do progresso e expansão do

Município.

 CÂMARA MUNICIPAL DE ARIRANHA, em 03 de junho de 2025

VEREADORA SANDRA SHIRLENE TOZZO BARBOZA